

| (仟元) | 本年度資訊   |         | 去年度資訊     |           |
|------|---------|---------|-----------|-----------|
|      | 營收淨額    | 累計營收    | 營收淨額      | 累計營收      |
| 1月   | 103,875 | 103,875 | 93,435    | 93,435    |
| 2月   | 96,745  | 200,620 | 101,897   | 195,332   |
| 3月   | 115,331 | 315,951 | 105,819   | 301,151   |
| 4月   | 112,930 | 428,881 | 115,011   | 416,162   |
| 5月   | 106,849 | 535,730 | 107,195   | 523,357   |
| 6月   | 117,503 | 653,233 | 100,379   | 623,736   |
| 7月   | 137,220 | 790,453 | 101,018   | 724,754   |
| 8月   | 0       | 790,453 | 103,133   | 827,887   |
| 9月   | 0       | 790,453 | 102,725   | 930,612   |
| 10月  | 0       | 790,453 | 105,780   | 1,036,392 |
| 11月  | 0       | 790,453 | 110,275   | 1,146,667 |
| 12月  | 0       | 790,453 | 128,371   | 1,275,038 |
| 合計   | 790,453 |         | 1,275,038 |           |